CRONOGRAMA PREVISTO PLE
1. Digite nas células em amarelo o niimero do periodo em que os eventos serdo concluidos:
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SERVICOS PRELIMINARES

MOVIMENTO DE TERRA

FUNDACOES

SUPRA ESTRUTURA

2
3
4
5
6 |PAREDES E VEDACOES
7
8
9
10

TELHADOS E FORROS
ESQUADRIAS !
IMPERMEABILIZACAO
REVESTIMENTOS
{11__PISOS

12 'PINTURA E ACABAMENTOS

i3 INSTALACOES ELETRICAS

14 INSTALACOES SANITARIAS

15 INSTALAGOES ESGOTO PLUVIAL ‘
16 |INSTALACOES HIDRAULICAS ,
17 __LOUCAS E METAIS

18 SERVICOS FINAIS
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